
ZARZĄDZENIE NR 161/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z poźn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr III/13/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2019 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 800 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 011 303,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 211 303,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 101 329 119,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 92 473 
819,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 8 855 300,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 106 740 499,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 92 016 
610,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 14 723 889,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok - zmiany

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 783 757,00 800 000,00 27 583 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 201 292,00 800 000,00 18 001 292,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

17 201 292,00 800 000,00 18 001 292,00

Razem: 28 333 238,00 800 000,00 29 133 238,00

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 899 228,00 0,00 899 228,00
60016 Drogi publiczne gminne 899 228,00 0,00 899 228,00

4270 Zakup usług remontowych 294 600,00 -3 000,00 291 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 131 820,00 3 000,00 134 820,00

710 Działalność usługowa 373 740,00 0,00 373 740,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 98 740,00 0,00 98 740,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 439,00 1 377,00 5 816,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828,00 257,00 1 085,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052,00 173,00 1 225,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 32,00 229,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 155,00 21,00 176,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 29,00 4,00 33,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 693,00 -517,00 9 176,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 807,00 -95,00 1 712,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 815,00 11 582,00 17 397,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 085,00 2 160,00 3 245,00
4307 Zakup usług pozostałych 15 710,00 -12 636,00 3 074,00
4309 Zakup usług pozostałych 2 930,00 -2 358,00 572,00

750 Administracja publiczna 6 456 608,00 0,00 6 456 608,00
75011 Urzędy wojewódzkie 507 893,00 0,00 507 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 570,00 3 707,00 18 277,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 803,00 -3 908,00 34 895,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 646,00 500,00 3 146,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 455,00 -299,00 12 156,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 387 555,00 0,00 5 387 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 441 395,00 -61 742,00 3 379 653,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 656,00 30 000,00 180 656,00
4300 Zakup usług pozostałych 385 144,00 30 000,00 415 144,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 754,00 1 742,00 80 496,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 0,00 115 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 66 000,00 0,00 66 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 100,00 -682,00 19 418,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00 805,00 10 755,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 -500,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -23,00 2 177,00
4430 Różne opłaty i składki 3 150,00 400,00 3 550,00

801 Oświata i wychowanie 32 980 793,00 0,00 32 980 793,00
80101 Szkoły podstawowe 18 147 052,00 4 540,00 18 151 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 904 561,00 -296,00 12 904 265,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 290 334,00 -3 000,00 2 287 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 288 288,00 -10 200,00 278 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 328,00 16 387,00 109 715,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 -1 147,00 36 853,00
4260 Zakup energii 615 200,00 10 000,00 625 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 210,00 240,00 14 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 197 750,00 -3 000,00 194 750,00

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 200,00 -4 444,00 14 756,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 009 203,00 -500,00 2 008 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33 271,00 -500,00 32 771,00

80104 Przedszkola 7 786 830,00 0,00 7 786 830,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300 514,00 -15 650,00 4 284 864,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 935,00 6 000,00 756 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 97 948,00 -10 700,00 87 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 203,00 6 346,00 145 549,00
4220 Zakup środków żywności 465 531,00 -6 600,00 458 931,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 302,00 -1,00 6 301,00
4270 Zakup usług remontowych 29 600,00 8 950,00 38 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 257,00 -2 265,00 2 992,00
4300 Zakup usług pozostałych 203 870,00 18 750,00 222 620,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 140,00 -1 150,00 7 990,00
4410 Podróże służbowe krajowe 985,00 -718,00 267,00
4430 Różne opłaty i składki 3 849,00 -879,00 2 970,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 655,00 1,00 176 656,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 244,00 -2 084,00 2 160,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 138 629,00 -3 300,00 135 329,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 374,00 -640,00 20 734,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 76 809,00 -2 660,00 74 149,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 030 705,00 -740,00 1 029 965,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 980,00 -740,00 670 240,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 306 796,00 0,00 1 306 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 637,00 -11 000,00 972 637,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 742,00 -4 000,00 170 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24 572,00 -600,00 23 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 128,00 15 600,00 23 728,00
851 Ochrona zdrowia 507 171,00 0,00 507 171,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 485 971,00 0,00 485 971,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 583,00 -700,00 883,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 493,00 -674,00 41 819,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 050,00 -1 000,00 73 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 649,00 2 000,00 12 649,00
4260 Zakup energii 19 760,00 -500,00 19 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 633,00 250,00 59 883,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 653,00 -50,00 2 603,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 131,00 674,00 6 805,00

852 Pomoc społeczna 5 614 437,00 0,00 5 614 437,00
85203 Ośrodki wsparcia 147 218,00 0,00 147 218,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 890,00 -150,00 740,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 231,00 -731,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 636,00 3 194,00 11 830,00
4260 Zakup energii 15 060,00 -1 800,00 13 260,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 989,00 -500,00 1 489,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 056,00 -13,00 3 043,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 665 784,00 0,00 665 784,00

3110 Świadczenia społeczne 655 964,00 -3 894,00 652 070,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 700,00 1 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 070,00 3 194,00 12 264,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 614 000,00 0,00 614 000,00

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 380,00 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -380,00 2 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 692 129,00 0,00 1 692 129,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 -1 500,00 7 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 786,00 667,00 42 453,00
4260 Zakup energii 17 000,00 -1 500,00 15 500,00
4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 5 700,00 29 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 -1 200,00 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 332,00 -500,00 832,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 036,00 -8,00 32 028,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 500,00 -659,00 6 841,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 574 332,00 0,00 574 332,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 120,00 3 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 436,00 -112,00 3 324,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 301,00 -8,00 18 293,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 117 410,00 0,00 1 117 410,00
85401 Świetlice szkolne 837 982,00 0,00 837 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 635,00 -2 500,00 622 135,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 523,00 -500,00 112 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14 826,00 -400,00 14 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 095,00 3 400,00 6 495,00
855 Rodzina 1 151 391,00 0,00 1 151 391,00

85504 Wspieranie rodziny 110 087,00 0,00 110 087,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870,00 -100,00 770,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 100,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 712 206,00 0,00 11 712 206,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 714 848,00 0,00 714 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00
4260 Zakup energii 8 000,00 -500,00 7 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 956 846,00 0,00 6 956 846,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 500,00 47 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 649 100,00 -500,00 648 600,00

90095 Pozostała działalność 348 739,00 0,00 348 739,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 100,00 1 700,00
4260 Zakup energii 15 000,00 -100,00 14 900,00

Razem: 77 519 343,00 0,00 77 519 343,00

Rodzaj: zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 962 895,00 0,00 962 895,00
85203 Ośrodki wsparcia 722 030,00 0,00 722 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 086,00 -924,00 1 162,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 415,00 923,00 436 338,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 123,00 -769,00 74 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 690,00 -154,00 6 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 455,00 6 291,00 65 746,00
4220 Zakup środków żywności 32 000,00 2 573,00 34 573,00
4260 Zakup energii 27 621,00 -4 040,00 23 581,00
4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 -139,00 5 161,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 40,00 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 -1 327,00 23 873,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 401,00 -22,00 1 379,00
4410 Podróże służbowe krajowe 913,00 -726,00 187,00

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -704,00 1 996,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 819,00 -962,00 12 857,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00 -60,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 221 340,00 0,00 221 340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 674,00 12,00 30 686,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 483,00 -12,00 6 471,00

855 Rodzina 26 783 757,00 800 000,00 27 583 757,00
85501 Świadczenie wychowawcze 17 201 292,00 800 000,00 18 001 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 460,00 -1 200,00 260,00
3110 Świadczenia społeczne 16 974 342,00 790 400,00 17 764 742,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 444,00 5 500,00 150 944,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 917,00 961,00 27 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 748,00 135,00 3 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 345,00 7 798,00 25 143,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -45,00 305,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 935,00 -7,00 3 928,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -2 042,00 1 958,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 702 500,00 0,00 8 702 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 -300,00 600,00
3110 Świadczenia społeczne 8 077 423,00 -6 000,00 8 071 423,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 749,00 6 000,00 435 749,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 062,00 1 157,00 10 219,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 -742,00 58,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -115,00 85,00

Razem: 28 333 238,00 800 000,00 29 133 238,00

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 161/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2019 rok

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów (zwiększenie) na kwotę 800 000,00 zł są następujące: 

1) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85501 § 2060 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 
10.12.2019 r. nr FB-II.3111.818.2019.WM zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację 
zadań zleconych w wysokości 800 000,00 zł;

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 800 000,00 zł są następujące:

1) w MOPS, dział 855 – Rodzina, rozdz. 85501 § 3110 – 790 400,00 zł, § 4010 – 5 500,00 zł, § 4110 – 
961,00 zł, § 4120 – 135,00 zł, § 4210 – 3 004,00 zł, zwiększa się plan wydatków w łącznej kwocie 
800 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych;

§ 3. 1. Przesunięcia w planie wydatków na kwotę 213 457,00 zł są następujące:  

1) w SP nr 1 przesuwa się środki na łączną kwotę 296,00 zł w rozdz. 80101 z § 4010 do § 4280 – 240,00 zł, § 
4360 – 56,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (badania lekarskie 
oraz usługi telekomunikacyjne).

2) w SP nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 35 387,00 zł, tj.:

a) zmniejszenie na łączną kwotę 11 847,00 zł w rozdz. 80101 z § 4110 – 3 000,00 zł, § 4120 – 4 200,00 zł, 
§ 4240 – 1 147,00 zł, § 4300 – 3 000,00 zł, § 4360 – 500,00 zł do § 4210 – 16 387,00 zł – zwiększenie na 
łączną kwotę 16 387,00 zł - z przeznaczeniem na zakup środków czystości oraz materiałów do 
remontów;

b) zmniejszenie na łączną kwotę 500,00 zł w rozdz. 80103 z § 4120 – 500,00 zł z przeznaczeniem na cel 
określony w punkcie a);

c) zmniejszenie na łączną kwotę 3 300,00 zł w rozdz. 80146 z § 4700 – 3 300,00 zł z przeznaczeniem na cel 
określony w punkcie a);

d) zmniejszenie na łączną kwotę 740,00 zł w rozdz. 80148 z § 4010 – 740,00 zł z przeznaczeniem na cel 
określony w punkcie a);

e) przesuwa się środki na łączną kwotę 15 600,00 zł w rozdz. 80150 z § 4010 – 11 000,00 zł, § 4110 – 
4 000,00 zł, § 4120 – 600,00 zł do § 4210 – 15 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 
klas, w których odbywają się zajęcia dla uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego;

f) przesuwa się środki na łączną kwotę 3 400,00 zł w rozdz. 85401 z § 4010 – 2 500,00 zł, § 4110 – 
500,00 zł, § 4120 – 400,00 zł do § 4210 – 3 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości oraz 
artykułów biurowych do prac manualnych uczniów.

3) w SP nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 10 640,00 zł, tj.:

a) przesuwa się środki na łączną kwotę 10 000,00 zł w rozdz. 80101 z § 4120 – 6 000,00 zł, § 4360 – 
4 000,00 zł do § 4260 – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej;

b) przesuwa się środki na łączną kwotę 640,00 zł w rozdz. 80146 z § 4210 do § 4700 z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na szkolenia pracowników.

4) w PM nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 19 647,00 zł, tj.:

a) przesuwa się środki w łącznej kwocie 9 200,00 zł z rozdz. 80104 § 4010 – 4 400,00 zł, § 4120 – 
4 800,00 zł do § 4270 – 9 200,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na naprawę 
uszkodzonego oświetlenia w przedszkolu;

b) przesuwa się środki w łącznej kwocie 9 300,00 zł z rozdz. 80104 § 4120 – 1 500,00 zł, § 4220 – 
7 800,00 zł do § 4300 – 9 300,00 zł z przeznaczeniem na wymianę uszkodzonych podzespołów systemu 
oddymiania;

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 1



c) przesuwa się środki w łącznej kwocie 1 147,00 zł z rozdz. 80104 § 4410 – 76,00 zł, § 4430 – 333,00 zł, § 
4360 – 450,00 zł, § 4700 – 288,00 zł do § 4110 – 1 000,00 zł, § 4210 – 147,00 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (pochodne od wynagrodzeń i materiały biurowe).

5) w PM nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 5 286,00 zł z rozdz. 80104 § 4120 – 3 400,00 zł, § 4280 – 
815,00 zł, § 4410 -78,00 zł, § 4430 – 367,00 zł, § 4700 – 626,00 zł do § 4110 – 1 000,00 zł, § 4210 – 
1 886,00 zł, § 4220 – 1 200,00 zł, § 4300 – 1 200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej 
działalności jednostki (pochodne od wynagrodzeń, zakup artykułów żywnościowych, środków czystości 
i usług pozostałych);

6) w PM nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 7 564,00 zł, tj.:

a) przesuwa się środki w łącznej kwocie 4 050,00 zł z rozdz. 80104 § 4010 – 4 050,00 zł do § 4300 – 
4 050,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów wynagrodzeń pracowników oddelegowanych do pracy 
w ZNP w 2019 r.;

b) przesuwa się środki w łącznej kwocie 1,00 zł z rozdz. 80104 § 4240 – 1,00 zł do § 4440 – 1,00 zł 
z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS;

c) przesuwa się środki w łącznej kwocie 3 513,00 zł z rozdz. 80104 § 4270 – 250,00 zł, § 4280 – 650,00 zł, 
§ 4360 – 700,00 zł, § 4410 – 564,00 zł, § 4430 – 179,00 zł, § 4700 – 1 170,00 zł do § 4210 – 3 513,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (zakup materiałów biurowych, 
środki czystości).

7) w PM nr 6 przesuwa się środki w łącznej kwocie 9 000,00 zł z rozdz. 80104 § 4010 – 7 200,00 zł, § 4280 – 
800,00 zł, § 4120 – 1 000,00 zł do § 4110 – 4 000,00 zł, § 4210 – 800,00 zł, § 4300 – 4 200,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot kosztów wynagrodzeń pracowników oddelegowanych do pracy w ZNP 
w 2019 r., zakup środków czystości oraz opłatę pochodnych od wynagrodzeń.

8) w ŚDS przesuwa się środki łącznej kwocie 8 865,00 zł z rozdz. 85203 (ZL) z § 3020 – 924,00 zł, § 4110 – 
769,00 zł, § 4120 – 154,00 zł, § 4260 – 4 040,00 zł, § 4270 – 139,00 zł, § 4300 – 1 327,00 zł, § 4360 – 
22,00 zł, § 4410 – 726,00 zł, § 4430 – 704,00 zł, § 4510 – 60,00 zł do § 4010 – 923,00 zł, § 4210 – 
6 291,00 zł, § 4220 – 1 611,00 zł, § 4280 – 40,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z zakupem żywności do terapii kulinarnej prowadzonej w ŚDS, materiałów biurowych, środków czystości 
oraz zestawu komputerowego.

9) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 28 068,00 zł, tj.:

a) łącznie na kwotę 2 250,00 zł w rozdz. 85154 z § 3020 – 700,00 zł, § 4170 – 1 000,00 zł, § 4260 – 
500,00 zł, § 4360 – 50,00 zł do § 4210 – 2 000,00 zł, § 4300 – 250,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zakupu materiałów biurowych oraz pokrycia kosztów utrzymania czystości wokół budynku KZiT 
w Grajewie;

b) łącznie na kwotę 3 194,00 zł w rozdz. 85203 (WŁ) z § 3020 – 150,00 zł, § 4170 – 731,00 zł, § 4260 – 
1 800,00 zł, § 4360 – 500,00 zł, § 4440 – 13,00 zł do § 4210 – 3 194,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zakupu materiałów biurowych do Klubu Seniora w Grajewie;

c) łącznie na kwotę 3 894,00 zł w rozdz. 85214 (WŁ) z § 3110 – 3 894,00 zł do § 4170 – 700,00 zł, § 
4300 – 3 194,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z pochówkiem podopiecznego 
nie posiadającego rodziny, która mogłaby sprawić pogrzeb;

d) łącznie na kwotę 380,00 zł w rozdz. 85215 (WŁ) z § 4300 – 380,00 zł do § 4210 – 380,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów biurowych;

e) łącznie na kwotę 6 367,00 zł w rozdz. 85219 (WŁ) z § 3020 – 1 500,00 zł, § 4140 – 1 000,00 zł, § 4260 – 
1 500,00 zł, § 4360 – 1 200,00 zł, § 4410 – 500,00 zł, § 4440 – 8,00 zł, § 4700 – 659,00 zł do § 4210 – 
667,00 zł, § 4270 – 5 700,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów biurowych oraz 
remontu pomieszczeń;

f) łącznie na kwotę 120,00 zł w rozdz. 85228 (WŁ) z § 4300 – 112,00 zł, § 4440 – 8,00 zł do § 3020 – 
120,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu artykułów BHP;

g) łącznie na kwotę 12,00 zł w rozdz. 85228 (ZL) z § 4440 do § 4110 z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
pochodnych od wynagrodzeń opiekunek specjalistycznych;

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 2



h) łącznie na kwotę 4 794,00 zł w rozdz. 85501 (ZL) z § 3020 – 1 200,00 zł, § 4280 – 45,00 zł, § 4300 – 
1 500,00 zł, § 4440 – 7,00 zł, § 4700 – 2 042,00 zł do § 4210 – 4 794,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zakupu materiałów biurowych;

i) łącznie na kwotę 7 157,00 zł w rozdz. 85502 (ZL) z § 3020 – 300,00 zł, § 3110 – 6 000,00 zł, § 4280 – 
115,00 zł, § 4270 – 742,00 do § 4110 – 6 000,00 zł, § 4210 – 1 157,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zakupu materiałów biurowych oraz na opłatę składki na ubezpieczenia społeczne opłacane za 
podopiecznych pobierających świadczenia rodzinne;

j) łącznie na kwotę 100,00 zł w rozdz. 85504 (WŁ) z § 3020 do § 4280 z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu badania lekarskiego asystenta rodziny.

10) w UM Grajewo przesuwa się środki w łącznej kwocie 87 742,00 zł, tj.:

a) łącznie na kwotę 3 000,00 zł, w rozdz. 60016 z § 4270 do § 4300 celem zabezpieczenia środków na 
bieżące utrzymanie dróg gminnych;

b) łącznie na kwotę 15 606,00 zł, w rozdz. 71004 z § 4177 – 517,00 zł, § 4179 – 95,00 zł, § 4307 – 
12 636,00 zł, § 4309 – 2 358,00 zł do § 4017 – 1 377,00 zł, § 4019 – 257,00 zł, § 4117 – 173,00 zł, § 
4119 – 32,00 zł, § 4127 – 21,00 zł, § 4129 – 4,00 zł, § 4217 – 11 582,00 zł, § 4219 – 2 160,00 zł 
w związku z realizacją projektu „Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach – 
edycja II”,

c) łącznie na kwotę 2 408,00 zł, w rozdz. 75011 (USC) z § 4300 – 2 408,00 zł do § 4210 – 2 200,00 zł, § 
4440 – 208,00 zł celem zabezpieczenia środków na korektę odpisu ZFŚS oraz zakup materiałów 
biurowych;

d) łącznie na kwotę 2 007,00 zł, w rozdz. 75011 (WSO) z § 4300 – 1 500,00 zł, § 4440 – 507,00 zł do § 
4210 – 1 507,00 zł, § 4360 – 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na usługi telekomunikacyjne oraz 
zakup materiałów biurowych;

e) łącznie na kwotę 61 742,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4010 – 61 742,00 zł do rozdz. 75023 § 4210 – 
30 000,00 zł, § 4300 – 30 000,00 zł, § 4440 – 1 742,00 zł celem zabezpieczenia środków na pokrycie 
kosztu bieżącego funkcjonowania UM Grajewo oraz dokonania korekty odpisu na ZFŚS;

f) łącznie na kwotę 1 205,00 zł, w rozdz. 75412 z § 3020 – 682,00 zł, § 4280 – 500,00 zł, § 4300 – 23,00 zł 
do § 4210 – 805,00 zł, § 4430 – 400,00 zł celem przeznaczenia środków na pokrycie kosztów zakupu 
paliwa do samochodów pożarniczych oraz celem opłaty polisy OC;

g) łącznie na kwotę 674,00 zł, w rozdz. 85154 z § 4110 do § 4440 celem zabezpieczenia środków na 
dokonanie korekty odpisu ZFŚS;

h) łącznie na kwotę 500,00 zł, w rozdz. 90003 z § 4260 do § 4210 celem zabezpieczenia środków na 
bieżące utrzymanie czystości w mieście;

i) łącznie na kwotę 500,00 zł, w rozdz. 90004 z § 4300 do § 4210 celem zabezpieczenia środków na bieżące 
utrzymanie zieleni w mieście;

j) łącznie na kwotę 100,00 zł, w rozdz. 90095 z § 4260 do § 4210 celem zabezpieczenia środków na bieżące 
działania z zakresu gospodarki komunalnej.

11) przesuwa się środki finansowe z MOPS do ŚDS w związku z dokonaniem korekty odpisu ZFŚS oraz 
zakupem środków żywnościowych w ramach terapii kulinarnej prowadzonej w ŚDS, zmiana w łącznej 
kwocie 962,00 zł, tj.:

a) zmniejszenie w MOPS – rozdz. 85203 (ZL) § 4440 – 962,00 zł;

b) zwiększenie w ŚDS – rozdz. 85203 (ZL) § 4220 – 962,00 zł.

Id: 5A05E8CE-75A5-4DA2-A6BD-118D65FE2929. Podpisany Strona 3




